

تماشای گزارش

موقعیت سوم:

بشقاب رستوران



هر پر سبزی، خیلی می‌ارزد

اوج گرانی به سبب ارزش افزوده‌های لاکچری برای سبزی‌های موسوم به خارجی آنجاست که چند پرشان، دورچین بشقاب غذاهای فرنگی یا چاشنی انواع سالاد یا حتی گارنیش شدن (تزئین) می‌شود؛ اوچی که میلیون تومان قیمت دارد و مشتری‌ها برای ردیف می‌شوند و میز رزرو می‌کنند؛ مشتری‌هایی که کمتر سبزی‌های خوردن معمول را به‌عنوان سفره‌چین و خوراکی‌های کنار غذای اصلی می‌پسندند و بیشتر دنبال ماجراجویی در طعم غذاها و سالادهای غیرایرانی با اسمایی عجیب از گادوگادو تا کالاماری هستند. ناگفته پیداست چاشنی و گارنی اصلی این غذاها و سالادها همان سبزی‌های خوردنی خارجی‌اند. مسئول خرید آشپزخانه یکی از رستوران‌های شلوغ یا بنتخت در این باره می‌گوید: «به زمانی می‌گفتن فلان چیز یا پهمان چی به ۲ پر سبزی نمی‌ارزد، اما حالا سبزی‌هایی هستن که هر یک پرشان به چند هزار تومان می‌ارزد»

سالاد اسکناس

درباره سبزی‌های متفاوت که با قیمت‌های میلیونی

حجره‌ها و هایپر میوه‌ها را قبضه کرده‌اند

زندگی
روزنامه نگار

سحر جعفریان عصر

یادباد آن دوران که گل سرسید سبزی‌های خوردن یا خوردنی، ریحان بود و نعنای سبزی‌هایی خوش طعم و البته گران که اغلب پای ثابت بهترین جای سفره‌های سنتی بودند و دورچین اختصاصی انواع کباب از لقمه تا شاه‌پسند و همچنین ملات اضافه برای دیزی‌های سنگی، سقالی و رویی. حالا اما گروهی کمتر میلی برای تره، ترچه، ترخون و پیازچه دارند و هوسای نیز به پونه، شاهی، مرزه و شنبلیله نیست. این روزها جای همه آن دورچین‌های تکراری، سبزی‌های خارجی فراوان شده‌اند؛ سبزی‌های برگ‌ی تازه که هم گران‌تر و بیشتر گلخانه‌ای‌اند و هم خیلی شیک‌طور و لوکس‌ماب، شکم خوردنگان‌شان را با حداقل کارلی و حداکثر خواص از عزا درمی‌آورند. تعدادشان چندان زیاد نیست، ولی اسمایی‌شان بسیار به‌یادماندنی است؛ ریحان ایتالیایی، روکولا، بیبی اسفناج، نعنای موهیتو، سولر، چارد، کاهو فرانسوی، جعفری فری، کیل، فلاور میکس و رزماری از گرم و کیلوگرم‌های چندصدهزار تومانی تا بیش از یک میلیون تومان که حسایی بازار را قبضه و مال خود کرده‌اند.



موقعیت نخست: تره‌بار

گران‌ها اینجا رازند

شیک و گران بودن سبزی‌های برگ‌ی خوردنی اینجا چندان پیدان نیست. کیلو به کیلو‌شان داخل کیسه‌های نازک نایلونی چپانده شده و دست‌به‌دست کارگران از عقب کامیون‌های تازه‌رسیده، سمت انبارهای خنک و نیمه‌تاریک هر حجره جابه‌جایی می‌شوند. از وسط بعضی انبارها، پارچه‌هایی برزنتی یا چلوار کشیده‌اند تا واحد «سبزی پاک‌کنی و یک‌کنی» سروشکل بگیرد؛ واحدهایی که معمولاً میانشان یکی دو زن پیش بندبسته و دستکش به‌دست، گوشه روسری‌هایشان را پشت گردن گره زده‌اند و لابه‌لای لگن‌های پرآب و آبکش‌های آلومینیوم یا پلاستیکی در کار ساقه‌کنی از سبزی‌های خوردن تازه‌مدشده، هستند. حجره‌دار تلفن همراه را به گوش خود چسبانده و به آقای محسنی آن طرف‌ار تباطاف تلفنی، تأکید می‌کند: «حاجی جان، ساعت شد ۱۱، هنوز قیمت روز سبزی‌ها رو ندادی... مشتری‌ها اومدن دنبال بارشون آخه» محسنی، انگار که گفته باشد: «قیمت‌ها مشخص شد؛ بنویس»، حجره‌دار تذکره یادداشت می‌کند: «بگو حاجی... نعنای موهیتو ۲۰۰ هزار... سولر ۱۷۰ هزار... کاهو فرانسوی ۱۵۰ هزار... روکولا هم با ۳۰۰ هزار هنوز گران‌ترین‌شان است...». حواش برت یکی از زنان کارگر می‌شود: «چه کار می‌کنی خانم بخشی؟ داری پاکشون می‌کنی یا حیفشون؟ کمی از ساقه بکن‌شان». بار سبزی‌های آن‌ور آبی که با عنوان استوایی یا مدیترانه‌ای هم شناخته می‌شوند به‌واقع خیلی کمتر از راه‌آوردات به حجره‌های خارجی‌فروش راه یافته‌اند بیشتر از گلخانه‌های مرطوب دور و نزدیک؛ آن هم با قیمت‌هایی خیلی کمتر از آنچه بعد از پاک و سالاد شدن به دست و دهان مشتری‌ها می‌رسد.

موقعیت دوم: مغازه و هایپر میوه

ارزش افزوده‌های میلیونی

نزدیک به یک سالی می‌شود که یکی مثل علیرضا چند روز در میان یک کله از بالای‌شهر می‌راند سوی میدان میوه‌تر مبار مرگزی؛ جایی در پایین شهر تا بعد از کلی چک و چانه‌زدن، نعنای موهیتو و کاهو فرانسوی و بیشتر سولر برای یخچال ویتربنی سبزیجات هایپر میواش بخرد؛ سبزیجاتی که یک مشت از هر کدامشان پس از پاک و شسته‌شدن در بسته‌بندی‌های لوکسی درمی‌آیند تا گران‌تر عرضه شوند. یکی دیگر مثل رسم که مغازه میوه‌فروشی‌اش در بازار تجریش حسایی برو و بیا دارد، به‌ویژه از آن زمان که کیسه‌های نایلونی پر و پیمان از سبزی‌های تازه عادت و روال شده را میان بساطش گذاشت، می‌گوید: «عمو، ۳۰۲ کیلو هم بیبی اسفناج تازه برام بذار...» عمو حجره‌دار که انگار مشتری دست‌به‌چپ یافته‌است، اینطور دندان‌گردی می‌کند: «سبزی میکس هم داریم... ریزه‌شده‌ای که حواش به چرتکه‌اندازی نباشد... (مرسی عمو... خودم میکس‌شون می‌کنم که کارگشته‌تر از این حرف‌هاست که حواش به چرتکه‌اندازی نباشد... (مرسی عمو... خودم میکس‌شون می‌کنم که ارزون‌تر نموم شه... روال، چنین است که سبزی‌های فرنگی به کیلو خریده و به یک‌های ۱۰۰ گرم به بالا و قیمت‌های بیش از ۱۰۰ هزار تومان (باتوجه به نوع پاک و درجه ۳ تا زپ‌کیپ و البته کیفیت سبزی از دست‌چین‌های درجه یک تا درجه ۳) فروخته می‌شوند.

آگه‌ه مناقصه

شرکت توسعه مسکن تهران (سهامی خاص)

در نظر دارد انجام عملیات ساخت ۱۱۳ واحد

مسکونی (بصورت دستمزد) در شهر ناصریه از کشور

عراق را به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید.

متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد و مدارک مناقصه

از تاریخ ۱۴۰۲/۲/۲۱ لغایت ۱۴۰۲/۲/۲۹ در روزهای کاری

از ساعت ۸ لغایت ۱۷ به آدرس ونک، خیابان ونک، حد فاصل

خیابان وسکائیان و آرات، پلاک ۵۷، طبقه ۶ به واحد

دبیر خانه مراجعه نمایند.

شماره تماس: ۰۲۱-۸۸۲۱۵۳۷۰

مناقصه عمومی

فرماندهی قرارگاه شهدای منطقه پارچین در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی فعالیت‌های مشروحه زیر را به صورت مجزا به تعیین‌کننده‌های واجد شرایط واگذار نماید.

۱- واگذاری کارگاه درودگری به صورت پیمانکاری (تولید دستمزدی) به شرح فرم مناقصه شماره ۲۷۸۱

۲- اجرای عملیات رنگ‌آمیزی مصنوعات چوبی به شرح فرم مناقصه شماره ۲۷۸۳

۳- خرید برق آتکات مصنوعات چوبی کارگاه درودگری به شرح فرم مناقصه

لذا از کلیه تأمین‌کنندگان دارای سوابق کاری مشابه و متقاضی شرکت در مناقصه دعوت می‌گردد به منظور اطلاع از جزئیات و اخذ فرم حداکثر تا پایان وقت اداری سمنه مورخه ۱۴۰۴/۰۲/۳۰، همه روزه به غیر از ایام تعطیل رسمی در ساعات اداری به نشانی: تهران- شهرستان پاکدشت، میدان شهید سیدسلیمان، انتهای بلوار شهید ای پارچین، فرماندهی قرارگاه شهدای منطقه پارچین، معاونت بازرگانی مراجعه و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۶۵۰۲۴۵۰۲۰۲۱ - تماس حاصل فرمایند.

• ضمناً هزینه درج آگهی در جراید بعد از عهده برنده مناقصه می‌باشد.

• ثبت‌نام در سامانه مدیریت تأمین‌کنندگان ودجا (سمنتا) و اخذ گواهی‌نامه آن در صورت برنده شدن الزامی می‌باشد.

• کمیسیون معاملات فرماندهی قرارگاه در رد یا قبول یک یا یکپایه پیشنهادت مختار می‌باشد.

آگه‌ه مناقصه عمومی

شماره ۶-۱۴۰۴/۳- نوبت چاپ دوم

شهرداری منطقه ۱۶ در نظر دارد اجرای عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی برای اجرا در سال ۱۴۰۴ به بخش خصوصی واگذار نماید، لذا بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آید :

ردیف	موضوع قرارداد	مبلغ برآورد اولیه (به ریال)	میزان سپرده شرکت در مناقصه (به ریال)	فهرست بهاء	مدت اجرا
۱	عملیات روسازی معابر ناحیه ۱ - طرح تحولی نگهداشت (۳۶۰ درجه عمرانی) و پروژه‌های توسعه محله ای	۵۰/۵۲۲/۰۰۰/۰۰۰	۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	تجمیعی نگهداری و تعمیر راه ها و بزرگراه های شهری سال ۱۴۰۳	۱۲ ماه
۲	عملیات روسازی معابر ناحیه ۲ - طرح تحولی نگهداشت (۳۶۰ درجه عمرانی) و پروژه های توسعه محله ای	۵۰/۵۲۸/۰۰۰/۰۰۰	۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	تجمیعی نگهداری و تعمیر راه ها و بزرگراه های شهری سال ۱۴۰۳	۱۲ ماه
۳	عملیات پیاده روسازی و شبکه فرعی جمع آوری آبهای سطحی ناحیه ۲ - طرح تحولی نگهداشت (۳۶۰ درجه عمرانی) و پروژه های توسعه محله ای	۶۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	تجمیعی مقاطع همسان پیاده روسازی و شبکه فرعی جمع آوری و هدایت رواناب سطحی سال ۱۴۰۳	۱۲ ماه
۴	عملیات پیاده روسازی و شبکه فرعی جمع آوری آبهای سطحی ناحیه ۴ - طرح تحولی نگهداشت (۳۶۰ درجه عمرانی) و پروژه های توسعه محله ای	۶۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	تجمیعی مقاطع همسان پیاده روسازی و هدایت رواناب سطحی سال ۱۴۰۳	۱۲ ماه

الف) شرایط متقاضی : جهت ردیف های ۱ الی ۲ پیمانکاران متقاضی می بایست دارای حداقل صلاحیت رتبه ۵ راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کشور و همچنین کارت الکترونیکی معتبر و مرتبط با موضوع مناقصه از سامانه ارائه دهندگان خدمت و تأمین کنندگان شهرداری تهران باشند. جهت ردیف های ۳ الی ۴ پیمانکاران متقاضی می بایست دارای حداقل صلاحیت رتبه ۵ راه و ترابری یا ساختمان از سازمان برنامه و بودجه کشور و همچنین کارت الکترونیکی معتبر و مرتبط با موضوع مناقصه از سامانه ارائه دهندگان خدمت و تأمین کنندگان شهرداری تهران باشند (به همراه داشتن مهر شرکت، اساسنامه و مدارک شخصی مدیر عامل و اعضاء هیات مدیره شرکت هنگام دریافت اسناد الزامی است) تمامی ردیف ها مشمول تعدیل می‌گردد.

ب) میزان سپرده نقدی و شماره حساب : سپرده شرکت در مناقصه می بایستی بر اساس جدول فوق به حساب سپرده ۱۰۰۴۵۵۹۵۱۳ نزد بانک شهر شعبه پارک بهمن تهران شهرداری منطقه ۱۶ توسط اشخاص حقوقی شرکت کننده یا ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه به نام شهرداری منطقه ۱۶ ارائه گردد.

ج) محل و مهلت ارائه اسناد : متقاضیان می بایستی ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت اسناد و تحویل پیشنهادات به شهرداری منطقه ۱۶ واحد قراردادها مراجعه نمایند. (جهت دریافت اسناد داشتن قلمش الزامی می باشد) اجرای ضوابط زیست محیطی بر اساس استاندارد ISO و مفاد HSE و IMS و ارائه HSE PLAN از الزامات انجام پروژه ها می باشد. ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج و هزینه آگهی بعد از عهده برنده مناقصه خواهد بود.

اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می باشد. تمامی متقاضیان شرکت در مناقصه موظفند در هنگام تحویل پاکات به دبیرخانه، نسبت به ارائه شناسه ملی برای اشخاص حقوقی اقدام نمایند. شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است

متقاضیان می توانند ضمن تحویل اسناد مناقصه بصورت فیزیکی در محل تحویل و در مدت زمان مقرر، نسبت به بازگذاری اسناد (پاکت الف) در سایت http://business.tehran.ir اقدام و در صورت نیاز به دریافت اطلاعات و اخذ راهنمایی با شماره تلفن های ۸۴۱۶۱۷ و ۸۴۱۶۱۲۰۲ سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۶

آگه‌ه مناقصه



شرکت جنرال مکانیک (سهامی عام)

کارگاه تونل البرز شرکت جنرال مکانیک

در نظر دارد نسبت به شناسایی پیمانکاران واجد شرایط جهت انجام عملیات بارگیری و حمل مصالح تونل غربی البرز واقع در قطعه دو آزادراه تهران-شمال مطابق لیست ذیل اقدام نماید.

۱. حمل مصالح از سینه کار و کفبرداری دهانه جنوبی تونل غربی البرز

به دیوی سنگ شکن و دیوی مصالح (۲۷۱۵۰ تن)

۲. بارگیری و حمل مصالح از دیوی موقت دهانه شمالی تونل غربی البرز

به دیوی مصالح (۳۴۵۰۰ تن)

۳. بارگیری و حمل مصالح از کفبرداری دهانه شمالی تونل غربی البرز

به دیوی موقت و حمل مصالح از سینه کار دهانه شمالی تونل غربی البرز

به دیوی موقت (۳۴۵۰۰ تن)

لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط دعوت بعمل می‌آید، از تاریخ انتشار

این آگهی تا مورخ ۲۳ اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۴ جهت دریافت اسناد

مناقصه و ارزیابی صلاحیت فنی و مالی به نشانی استان البرز، کیلومتر ۶۷

جاده کرج - چالوس، بعد از گچسر، سرپیچ سرهنگ، کارگاه تونل البرز

مراجعه و یا جهت دریافت فایل الکترونیکی اسناد با شماره تلفن‌های

ذیل تماس حاصل نمایند.

آقای یادگاری ۰۹۱۸۲۷۲۹۱۷۷

آقای یوسفی ۰۹۳۴۸۸۱۶۹۸

مهلت ارائه و تحویل اسناد تا ساعت ۱۳ روز شنبه ۲۷ اردیبهشت سال

۱۴۰۴، و محل تحویل اسناد مناقصه به نشانی استان البرز، کیلومتر ۶۷

جاده کرج - چالوس، بعد از گچسر، سرپیچ سرهنگ، کارگاه تونل البرز

آگه‌ه مناقصه عمومی

شماره ۱۴۰۴/۸۸۰۰/۲

تک مرحله‌ای

بانک قرض الحسنه مهر ایران

بانک قرض الحسنه مهر ایران در نظر دارد، نسبت به خرید

یک دستگاه منبع ذخیره انرژی ESS مرکز داده میرزای شیرازی، از طریق برگزاری مناقصه عمومی تک مرحله‌ای اقدام نماید.

۱. مهلت دریافت اسناد مناقصه، حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۳۰

۲. مهلت تحویل پاکت‌ها، حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۳۱ و به آدرس

تهران، خیابان قائم مقام فراهانی، نبش کوچه ادیب‌الممالک، ساختمان شهید رئیسی بانک قرض الحسنه مهر ایران، طبقه ۶ جنوبی، دبیرخانه مناقصه و مزایده است.

۳. متقاضیان جهت دریافت اوراق مناقصه باید نسبت به واریز مبلغ مهر ایران، بنام اداره کل تدارکات و پشتیبانی اقدام کرده و اصل رسید آن را هنگام دریافت اوراق تحویل دبیرخانه مناقصه و مزایده دهند (مبلغ مذکور به هیچ عنوان عودت داده نخواهد شد).

۴. هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه است.

۵. نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: بانک قرض الحسنه مهر ایران، دارای شماره ثبت ۳۱۳۱۸۱، شناسه ملی: ۰۱۰۳۵۰۹۸۶۸، کد اقتصادی: ۱۳۱۳۹۸۹۳۸۹۸، کدپستی: ۱۵۸۱۷۲۳۱۱، به نشانی: تهران، خیابان تالقانی، نرسیده به تقاطع مفتح، نبش کوچه مژدهی، پلاک ۲۰۴

۶. بر این اساس متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه، با در دست داشتن معرفی‌نامه و کارت شناسایی معتبر و همچنین مطابق با شرایط فوق به دبیرخانه مناقصه و مزایده واقع در تهران، خیابان قائم مقام فراهانی، نبش کوچه دهم یا ادیب الممالک، ساختمان شهید رئیسی، طبقه ۶ جنوبی مراجعه کنند.

شماره تماس نماینده اداره کل تدارکات و پشتیبانی:

۹۱۰۶۰۰۵ داخلی ۸۸۰۰۲ خانم حیدری

